MULTIPLEX

Zubehor / Accesories:

@, G

#214218 #26 4218

C 27t 72

Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stiick Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stiick
# 72 4437 Dekorbogen Decal 2 1 #72 4382 Servohutzen links, rechts Servocover L.H./R.H. 56, 57 4
# 22 4208 Rumpfhélften + Bowdenziige | Fuselage shells + snakes #72 3470 Schleppkupplung fiir Segler Aero-tow coupling 1
Rumpfhalfte links, rechts Fuselage shell L.H./R.H. 3,4 2 # 33 2644 Antriebssatz Powerset
Rumpfnase Segler Fuselage nose glider 5 1
Stahldraht fir HR, SR m. Z. Pre-formed pushrod, elevator/rudder | 62, 63 2 (# 33 3025) Motor HIMAX C 3522-0700 Motor HIMAX C 3522-0700 1
Bowdenzugaussenrohr HR, SR Snake outer sleeve, elevator/rudder | 64, 65 2 (# 72285) Regler MULTIcont BL-40 S-BEC Controller MULTIcont BL-40 S-BEC 1
Bowdenzuginnenrohr HR, SR Snake innertube, elevator/rudder 66, 67 2 (#733173) 2 St. Kla'ppluftschraubenblatt 12x6“ Folding propeller blade 12x6“ 2
Bowdenzugaussenrohr Rumpf Snake outer sleeve fuselage 68 1 Zylinderschraube M3x6mm Screw pan head M3x6mm 4
Rumpfgurt unten, oben Bottom/Top fuselage longeron 69, 70 2 (#733183) Propellermitnehmer Propeiler boss 1
Ausgleichsgewicht @ 13mm Trimm ballast weight @ 13mm 35 2 (#73 3183) Spinner 54mm Spinner 54mm 1
(#723137)2 St. | Arretierungslaschen links, rechts Wing retainer tongue L.H./R.H. 43, 44 2 (#733183) Spannzange Smm Collet 5mm 1
Holmbriicke Rumpf Wing joiner, fuselage 45 1 (#733183) U-Scheibe Washer 1
Motorspant Firewall 46 1 (#73 3183) Schraube Linsenkopf M2,5x12mm Screw pan head M2,5x12mm 1
Umlenkhebel All-moving tailplane bellcrank 47 1 (#733183) 2 St. Stopmutter M3 Self-locking nut M3 2
Umlenkhebellager links, rechts Tailplane bellcrank bush LH/R.H. | 48,49 2 (#733183)28t. | Zylinderschraube M3x20mm Head screw M3x20mm 2
Rumpflangsspant Fuselage spine 55 2 (#733183) Mutter M8 Nut M8 1
(#73 3183) Zahnscheibe fir M8 Shakeproof washer for M8 1
#22 4210 Tragflachen Wings
£ B # 33 3644 Antriebssatz mit Akku Powerset with battery
Tragflachen links, rechts Wing panel L.H./R.H. 7,8 2 X
Holmabdeckung links, rechts Joiner channel cover L.H./R.H. 9,10 2 wie # 33.2644 equal to # ?3 2644
Randbogen links, rechts Wingtip L.H./R.H. 11.12 2 (# 15 7236) + Akku Li-BATT eco 3/1-3000 (M6) + Battery Li-BATT eco 3/1-3000 (Mﬁ) 1
Wurzelrippe Flugel Wing root mouiding 40 2 # 33 2106 Ersatzwelle HC3522+4220 Spare shaft HC3522+4220 1
Arretierung Fligel links, rechts Wing retainer L.H./R.H. 41,42 2
Holmrohr innen, auken Inner /Outer spar tube 60, 61 8 #15 7351 Akku Li-BATT FX 3/1-2200 (M6) Li-BATT FX 3/1-2200 (M6) 1
Holmflllstiick @ 7,8x40mm Spar in-fill piece @ 7,8x40mm 36 4 X q
#157371 Akku Li-BATT FX 3/1-3200 (M6) Li-BATT FX 3/1-3200 (M6) 1
# 22 4211 Hohenleitwerk Tailplane
P # 72215 Regler MULTIcont MSB EXPERT 40A | Controller MULTicont MSB EXPERT40A 1
Héhenleitwerk links, rechts Tailplane panel L.H./R.H. 13,14 2 " " N "
Leitwerkssteckung links, rechts Tailplane joiner moulding L.H./R.H. | 50, 51 2 # 55810 Empfénger RX-7-DR light M-LINK | Receiver RX-7-DR light M-LINK 1
Leitwerksarretierung (Lasche) Ta{/plane retainer tongue 52 1 # 55811 Empfinger RX-7-DR M-LINK Receiver RX-7-DR M-LINK 1
Holmgurt Tailplane spar 58 4
Inbus-Gewindestift M3x3mm Allen-head grubscrew M3x3mm 28 1 # 55880 Empfanger RX-7-SYNTH IPD Receiver RX-7-SYNTH IPD 1
# 22 4209 Kabinenhaube Canopy 6 1 # 65121 x2 Servo Tiny-S Servo Tiny-S 1
#22 4212 Seitenleitwerk mit Ruder Fin and rudder 15 1 # 65120 x2 Servo Nano-S Servo Nano-S 1
#22 4213 Kleinteilesatz Small parts kit # 85055 Kabelsatz Cable kit
(#683112) 5 St. Klettband Pilzkopf 25x60mm Velcro tape, hook 25x60mm 20 3 (# 8 5045) Mini-Schalterkabel mit Ladebuchse Switch harness with charge socket 1
(#683112) 5 St. Klettband Velours 25x60mm Velcro tape, loop 25x60mm 21 3 (# 8 5032) Verlangerungskabel 60cm (UNI) Extension lead 60cm (UNI) 2
(#725136) 2 St. | Verschlussklammern Latch catch 22 2 (# 8 5029) Verlangerungskabel 40cm (UNI) Extension lead 40cm (UNI) 4
(#725136) 2 St. | Verschlusszapfen Latch tongue 23 2
(#703206) 2 St. | Einkleberuderhorn ,Pico* Glue-fitting control surface horn 24 1
(#703455) 2 St. | Gestangeanschluss @ 6mm Swivel pushrod connector @ 6mm 25 2 \
(#703455)2 St. | U-Scheibe M2 Washer M2 26 2 = g,(
(#703455)2 St. | Mutter M2 Nut M2 27 2 \ )
(#703455) 2 St. | Inbus-Gewindestift M3x3mm Allen-head grubscrew M3x3mm 28 2 ~ = e |
Inbusschlissel SW 1,5mm Allen-key SW 1,5mm 29 1 e - > -
Querrudergestédnge m. Z. @ 1x70mm | Pre-formed aileron pushrod 30 4 S~—_
Schraube M3x12mm Screw M3x12mm 31 1 ps?
Stoppmutter M3 Self-locking nut M3 32 1 .
U-Scheibe M3 Washer M3 33 1 - S
Hoéhenleitwerksverbinder Tailplane joiner rod 34 1 ' \ e
Ausgleichsgewicht @ 13mm Trimm ballast @ 13mm 35 2 \\
Holmflllstick @ 7,8x40mm Spar in-fill piece @ 7,8x40mm 36 4 e




MULTIPLEX

ERSATZTEILE / SPARE PARTS / PIECES DETACHEES

C 7 7

#72 4437 #22 4212
Dekorbogen/ Decal sheet/ Planche de décoration | | Seitenleitwerk mit Ruder/
2 Fin and rudder/
C o 7 Dérive avec gouverne
MLLTIBLEX MULTIPLEX 15

CS MULBLEX D-5223

# 22 4208
Rumpfhélften + Bowdenziige/ Fuselage shells + snakes/ Fuselage et tringles

3,4 Rumpfhilften links, rechts
x2 _Fuselage shell L.H./R.H.
Moitié de fuselage gauche, droite
5 . Rumpfnase Segler 62, 63 Stahldraht fir HR, SR m. Z. )
x2

{.) Fuselage nose glider
Nez de fuselage planeur

Pre-formed pushrod, elevator/ rudder
T/ge acier profondeur/der/ve avec embout Z.

64 65 Bowdenzugauﬂenrohr HR, SR 66, 67
x2 Snake outer sleeve, elevator/rudder x2
Gaine de tringle extérieur profondeur/dérive

Bowdenzuglnnenrohr HR SR
Snake innertube, elevator/ rudder
Gaine de tringle intérieur profondeur/dérive
Rumpfgurt unten, oben

Bottom/Top fuselage longeron
Ceinture de fuselage dessous/dessus

68 Bowdenzugaul'sé.nrb.ﬁr- Rumpf
Snake outer sleeve, elevator/rudder
Gaine de tringle extérieur profondeur/dérive

69,70 F
x2

# 22 4213

Kleinteilesatz/ Small parts set/ Kit de petit nécessaire

20 (# 68 3112) 5 St. 21 (# 68 3112) 5 St. 22 (#725136) 2 St.
x3 Klettband Pilzkopf 25x60mm x3 Klettband Velours 25x60mm

Velcro tape, hook
Bande Velcro cété crochets

(#72 5136) 2 St.
Verschlusszapfen

x2 ‘ Verschlussklammer
Velcro tape, loop Latch catch
Bande Velcro cété velours Clips de verrouillage
(# 70 3455) 2 St. (# 70 3455) 2 St.

# 70 3206) 2 St.
5 Gestidngeanschluss @ 6mm 26 \ U-Scheibe M2

24 / kuderhorn ,,Pico“ 25 ¢

23
x2

Latch tongue P Control surface horn 2 ' Swivel pushrod connector Washer
Attache de verrouillage " Guignol Piece de fixation de tringle Rondelle
. (#703455) 2 St. (# 70 3455) 2 St.
K Mutter M2 28 e Inbus-Gewindestift M3x3mm 29 f Inbusschitissel SW 1,5mm 31 Schraube M3x12mm
Nut x2 Allen-head grubscrew Allen-key i Screw
Ecrou Vis six pans creux Clé pour Vis six pans creux Vis

== Querrudergestinge m.Z. @ 1x70mm 32 _ Stoppmutter M3 33 @) U-Scheibe M3 34 Héhenleitwerksverbinder

Pre-formed aileron pushrod Self-locking nut Washer Tailplane joiner rod
X Tringle pour aileron avec embout Z. Ecrou sécurisé Rondelle Pigce de raccord pour profondeur
35 Ausgleichsgewicht @ 13mm 36 Holmfiillstiick 7,8x40mm
x2 (_j Trimm ballast x4 ¢ Spar in-fill piece
Poids de trim Piece de remplissage de tube
# 22 4211 # 33 3644

Antriebssatz mit Akku/ Powerset with battery/

Hohenleitwerk/ Tailplane/ Profondeur
Set de propulsion avec accu

Hohenleitwerk links, rechts

: (# 33 3025)
x2 Tailplane L.H./R.H. ' Motor HIMAX C 3522-0700
o 5 Profondeur gauche/droite Motor
7 —L Moteur

5)
2 E——— é!egler MULTIcont BL-40 S-BEC

Leitwerkssteckung links, rechts e Controll
= ontroller

Nervure principale Tube de clé daike inteme, exteme

Xz 72 3137) 2 St. x2 Tailplane joiner moulding L.H./R.H. !
35 _ Ausgleichsgewicht @ 13mm 43,44 rretierungslaschen links, rechts Support de plan gauche, droite Variateur
x2 (_j Trimm ballast x2 \\\iﬂ Wing retainer tongue L.H./R.H. (#15 7236)
Poids de trim ™ Contrepartie piéoe danét d aile gauche/droite 28 @ Inbus- Gewindestift M3x3mm Akku Li-BATT eco 3/1-3000 (M6)
Allen-head grubscrew Battery
45 ~) Holmbriicke Rumpf 46 _  Motorspant 47 Umlenkhebel Vis six pans creux  Ea melmeint
> S N e 58 Holmgurt Accu
¥,  Wing joiner, fuselage Q\ \ Firewall All-moving tailplane bellcrank x4 Tailplane spar #733173) 2 5t
IT0 Pont de clé d'aile fuselage )~ Support moteur Levier de renvoi ) -
&5 PP 4 = Ceinture de longeron profonder ’ x2 Klappluftschraubenblatt 12x6*
48,49  Umlenkhebellager links, rechts 55 ~~ Rumpfléngsspant 52 Leitwerksarretierung (Lasche) : Folding propeller blade
x2 u:&:ﬂ Tailplane bellcrank bush L.H./R.H. x2 ;use;a%ecfiori-andl-aﬂfonner Tailplane retainer tongue Pales d’hélice rabattable
" Axe pourlevier de renvoi gauche/droite eniort ae iuseiage 3
pourievi vorgau Arrét pour plans de profondeur é Zylinderschraube M3x6mm § Schraube M2,5x6mm
Head screw x4 screw
#22 4210 36 Holmfiillstiick 7,8x40mm # 22 4209 # 723470 X4 is téte cylindrique Vis
a i i Spar in-fill piece i J F e e e e e e e e e mm———————— ]
Tragflachen/ Wings/ Ailes x4 P n rer;;p” ot gablner;r{?ub_gl ls\mlegpkl.lpplur:g firSegler/ | |- #739189) 73 318 #73 3183) i
S riece ssage anopyi verriere ero-tow coupling/ ! < Propellermitnehmer utter M8 Spinner @ 54mm |
7,8 Tragfiachen links, rechts 6 Crochet de remourquage 1 D{QQQ , Propeller boss &) Nut Spinner !
x2 \ Wing panel L.H./R.H. . 1 == Entraineur d'hélice Ecrou Céne 1
h P . 1 1
Demi aile gauche, droite ! A (#733183) 84 733183) (#733183)2St. |
. , ' é? Spannzange 5mm ~ U-Scheibe Stoppmutter M3 ,
9,10 T Holmabdeckung links, rechts . . Taper collet ) Washer X2 Self-locking nut !
x2 e Joiner channel cover LH/RH. #72 4382 ! ©f Kit de serrage Rondelle Ecrou sécurisé !
NS p . #73 3183) 2 St.
11,12 Randbogen links, rechts 41, 42 Arre ﬁo:erum: gleu.dae"fg:‘g’?iffs Servohutzen links, rechts/ Servocover LH/RH./ | |+ @ Sylinderachraube M3x20mm :
™ Winatio LH/RH. ' e W 19 Tig ’ Protection de servo gauche, droite 'x2 || Headscrew '
x2 «%/ ingtip x2 Wing retainer L.H./R.H. H Vis téte cylindrique 1
Cache de clé daile gauche, droite Piéce d'arét d ‘aile gauche, droite 56, 57 2 , #73 3183) 73 3183 H
. . i 4 1 i ' ahnscheibe fiir M8 gchraube Lnsenkopf M2,5x12mm
40 Wurzelrippe Fliigel 60, 61 Holmrohr innen, auBen X A — > < o 1 Q Shak f h ]’ s head '
x2 Wing root moulding x4 Inner/Outer spar tube ) o'~ ' akeproor washer Crew pan hea '

Rondelle dentée Vis téte bombée

St. = Stiick, Piece, Piéce




